
ZARZĄDZENIE NR 234/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu 
Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" II etap w Mieście Pabianice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) - zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu 
Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" II etap w Mieście Pabianice. 

2. Zasady udzielania dotacji zostały określone w Programie Priorytetowym "Ciepłe Mieszkanie" II nabór, 
regulaminie wprowadzającym zasady udzielania dotacji celowych w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" II 
etap, realizowanego na terenie Miasta Pabianice w latach 2024 – 2026 i umowie nr 129/OA/DU/2024 z dnia 
28.05.2024 r. zawartej pomiędzy Miastem Pabianice a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia wraz z instrukcją 
wypełniania wniosku o dofinansowanie, ze wzorami: oświadczenia współmałżonka Wnioskodawcy, 
oświadczenia współwłaściciela/wszystkich pozostałych współwłaścicieli, ze wzorem pełnomocnictwa. 

5. Wzór wniosku o dofinansowanie dla wspólnot mieszkaniowych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia wraz z instrukcją wypełniania wniosku o dofinansowanie dla wspólnot mieszkaniowych. 

6. Wzór wniosku o płatność stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia wraz z instrukcją 
wypełniania wniosku o płatność, ze wzorem protokołu odbioru prac wykonawcy. 

7. Wzór umowy stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i w sposób określony w ogłoszeniu 
o naborze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EE2EB3-41B7-4965-BE50-A7096D7EC66A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 234/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


